EDITAL N°41, DE 05 DE MAIO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E
EXTERNA OU DE PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO - CAMPUS IRATI

RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral Substituto do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria IFPR nº 524 de 17
de maio de 2021, do Reitor Instituto Federal do Paraná, publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de maio de 2021, Seção 2, página 26, divulga o
RESULTADO PROVISÓRIO das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Ingresso de Estudantes nos Cursos de Graduação por
Transferência Interna e Externa.

Candidato(a) Curso Período de Ingresso
Solicitado

Situação da
Inscrição

Bruno Henrique
Rudniak

Bacharelado em
Agronomia 3º Período Deferida

Kely Maria
Bartoski

Bacharelado em
Agronomia 3º Período Deferida

Lucas Zappia
Barcik

Bacharelado em
Agronomia 7º Período Deferida

Everton Lorenzett
Tavares

Bacharelado em
Agronomia 5º Período Deferida

Irati, 05 de maio de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por CLEVERSON SEBASTIAO DOS ANJOS, DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a), em 05/05/2022, às 07:29, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1730969 e o código CRC 99E8DFCA.

Referência: Processo nº 23411.005505/2022-48 SEI nº 1730969

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI

   Rua Pedro Koppe, 100,  Irati - PR | CEP CEP 84507-302  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/05/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0